WL IF

(OE) Montageanleitung (3) B Paigaldusjuhend (14)

Indach-Montage einreihig Katuse sisse paigaldamine, Giherealine

. . . R . Koprasaba“ kivi, ,Munk-nunn®“-kivid
Schiefer/Biber-Ziegel, Ménch-Nonne-Ziegel . ~ 2 o ) :
fiir Hochleistungs-Sonnenkollektoren F3-1, CFK-1 suure voimsusega paikesekollektori jaoks F3-1, CFK-1

. Installation manual (1) @ Szerelési utmutaté (15)

Roof integration, single-row Egysoros Indach szerelés

Slate/plain tiles, Monk and nun tiles Pala-/hodfarku cserép, Mediterran kerémia cserép

for high-performance solar collectors F3-1, CFK-1 nagyteljesitmény napkollektorok részére F3-1, CFK-1
Notice de montage (5) Upute za montazu (16)
@D Montage dans toits sur une rangée Jednoredna montaza

Ardoises/tuiles plates, Tuiles male / femelle Skriljevac / biber-crijep, Ménch-Nonne crijep

pour des capteurs solaires a haut rendement F3-1, CFK-1 za visok ucinak solarnih kolektora F3-1, CFK-1

Navod na montaz (17)

Montaz do strechy v jednom rade
Skridla bridlica/bobrovka, Prejzovéa $kridla
pre vysoko vykonné solarne kolektory F3-1, CFK-1

@ Istruzioni di montaggio ()

Montaggio ad incasso a una fila
Tegole di ardesia/a coda di castoro, Tegole curve
per collettori solari ad alte prestazioni F3-1, CFK-1

@ Instrucciones de montaje (7) Montaj kilavuzu (18)

Integrado en el tejado en una fila Tek sirali ¢cati igi montaj
Pizarra/teja plana, Teja cobija-canal Kunduz kuyrugu kiremit, Alaturka kiremit
para captadores solares de alto rendimiento F3-1, CFK-1 yuksek performansli glines kolektorleri icin F3-1, CFK-1

Instrukcja montazu ) UzstadiSanas instrukcija (19)

Jednorzedowy montaz w dachu lebuveésana jumta
Dachoéwka ,tupek” / ,ogon bobra”, Siferal/,bebra astes” dakstini, Mala dakstini
Dachéwka ,Mnich i mniszka” augstas veiktspéjas saules paneliem F3-1, CFK-1
do kolektorow stonecznych wysokiej mocy F3-1, CFK-1 Py sk

Montazni navod (20)

) Montagehandleiding 9) Montaz do stfechy v jedné Fadé

Montage in het dak, enkelrijig Taska bridlice/bobrovka, Taska prejz
Leien/beverstaartpannen, Monnik-en-non-pannen pro vysoce vykonné solarni kolektory F3-1, CFK-1
voor de high performance zonnecollectoren F3-1, CFK-1 Monteringsvejledning 21)

WHCTpyKuus no MOHTaxy (10) Tagintegreret montering (1 raekke)
MoHTaXx BpoBeHb C KpoBneu Skifer/baever-tegl, Munk-nonne-teg|
KameHHas/nnockas yepenuua, til hgjtydende solfangere F3-1, CFK-1

Uepennua «MoHax»—«MOHaLLKa»
[NS BbICOKOMPOU3BOAUTENbHBIX COMHEYHbIX KOJ'IJ'IeKTOpOB PHbKOBOACTBO 32 MOHTaX (22)

®@ @

® ® 6

F3-1, CFK-1 MoHTax B noKpuB egHopenoB
. . Lnrnn wuctu/Biber, Linrnn moHax-MoHaxmnHs
InStructlune de montaj (11) 3a BUCoKoeekTuBHM cnbHYeBn konektopu F3-1, CFK-1

Montaj in acoperis pe un rand

Tigla tip solzi, Tigla olan

pentru colectoare solare de inalta performanta F3-1, CFK-1
@ Montavimo instrukcija (12)

Montavimas j stogq vienoje eiléje

Skaliino / bebro uodegos tipy Cerpés,

Vienuolio ir vienuolés tipo Cerpés
didelés galios saulés kolektoriams F3-1, CFK-1

@ Odnyieg cuvappuoAdynong (13)
TotroBéTnon evrég TnNG OTEYNG O€ Hia oeipd

2x10TONIBo¢/eTTiTreda Kepapidia, Kuptd kal Koiha kepapida
yia nAIaKoUG GUAAEKTEG uWNnANG atmrédoong F3-1, CFK-1

WOLF GMBH / POSTFACH 1380 / D-84048 MAINBURG / TEL. +49.0. 87 51 74- 0 / FAX-+49.0.87 51 74- 16 00 / www.WOLF.eu
Art.-Nr. 3064998 201708 Anderungen vorbehalten




W IF -

Obsah Technické Udaje, pokyny, Priprava StrEChY ..ot 17
Orientacné rozmery montaze, zaCiatok MONTAZE ...........ccovveveiieiiece e 23-24
Konstrukcia strechy bridlica/bobrovka pre dva kolektory + jedno rozSirenie ...........cccocovverveeriercinnne. 25-52
Konstrukcia strechy bridlica/bobrovka pre jeden KoleKtor ..o, 53-78
Konstrukcia strechy prejzova $kridla pre dva kolektory + jedno rozSirenie ..........coceeveeerviiininnns 79-96
Konstrukcia strechy prejzova Skridla pre jeden KOIeKtor...........coerrierneiiceeere e, 97-110

Technické udaje

15°: Bridlica/bobrovka,

Min. sklon strechy prejzova &kridla

Max. sklon strechy 60°

Max. zataZenie snehom 4kN/m?

Pokyn
yny Pozor!
Pri nedodrzani méze dojst k posSkodeniu streSného plasta. Pri montaZi plechovych Casti
do strechy dodrZujte pokyny z navodu na montaz pre ploché kolektory Wolf.
\\ l //
- —  VSetky rozmery uvedené v navode na montaz su orientaéné hodnoty. M6zu sa menit v zavislosti
“WY ™ od stavu strechy (napr. vzdialenost stresnych latiek a pod.).
Priprava strechy Z bezpecénostnych dévodov sa musi podla smernice pre pokryvaéské prace pod plochou

kolektorov nachadzat prekryvajlca sa vrstva folie s difiznymi otvormi alebo iny
vhodny materiél tak, aby sa zabranilo prenikaniu vlhkosti do budovy v pripade
moznych netesnosti. Tato vrstva musi viest do odkvapového Zlabu!

Strecha musi byt pripravena podla zobrazenia.

Pole kolektorov musi byt orientované rozmerovo/symetricky do krokiev (v zavislosti od
danosti strechy), tzn. spodna/é montaznale lista/y musi/musia byt orientovana/é
smerom ku krokvam (v zavislosti od danosti strechy).

Pred zaciatkom montaze je potrebné skontrolovat sklon strechy (15° - 60°). Pre zabezpedenie
spravnej odbornej montaze je potrebné plochu strechy po obvode odkryt v dostatocnej vzdialenosti.
Odportc¢ame pre kazdu sadu 2 ks pouzit' 3 ks krokiev a pre kazdé rozSirenie 2 ks krokiev

(pozri obrazok). V pripade potreby namontujte menic!

3064998_201708 17



P . D
— — A |
> C
N
£ B
. ) A
I [ I [
|| A ‘%k
5 I
3 ' = A\
] 1 1 A C 1]
1 9 o
[ T
SaTE >
b |
H i L
Y C -
I A
3 i TH
i o w
H e B )
€ L
i A B
¥ LB
1o :
H =& & Y ¢
Il Il Il
A
&
=
€
! L VY
r | [T o,
\_/
| max. 80cm |
|| 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
MafRe in m
S/B
A VN 1,1 2,23 3,36 4,49 5,62 6,75 7,88 9,01 10,14 11,27
B S/B 1,34 2,47 3,6 4,73 5,86 6,99 8,12 9,25 10,38 11,51
MN 1,34 2,47 3,6 4,73 5,86 6,99 8,12 9,25 10,38 11,51
C S/B - - - - - - - - - -
MN 1,45 2,58 3,71 4,84 5,97 7,1 8,23 9,36 10,49 11,62
D S/B 1,71 2,84 3,97 51 6,23 7,36 8,49 9,62 10,75 11,88
MN 1,64 2,77 3,9 5,03 6,16 7,29 8,42 9,55 10,68 11,81
B
E S/ 2,1
MN
S/B
F / 2,74
VN
3064998 201708 23




[2
Pos.
1 1
2 1
3 1
4 1
5 1
6 1
7 1
8 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 2 1
3 5 3
1 2 1
M 4,5x35 3 3
M 4,0x10 7 3
4 2
2 2
2 2
2 2
17 17
17 17
4 4
M 8x100 5 7
2 2
2
2
M 8x20 3 5 3
M 8x35 3 5 3
M8 3 %
M 5x60/35mm 15 19 15 U
M 5x100/60mm 3 3
1 1
1
BitTX20 1 1 1
Bt TX40 1 1 1

24 3064998_201708



3064998_201708

25



26

3064998_201708



WL LF




(X2) 00LX8IN
SR G 2 I @

AN
JAN

W IF

3064998_201708

28



00000000000000



WL LF




3064998_201708 31



WL IF




M5x100 (5x

W TR

~ M5x60 (15x

I

)

3064998_201708

33



WL LF

- [I{1 & Wik I
6
il AL I3 B
N s

34

3064998_201708



3064998_201708

35



WL LF

(X2) 00LX8N
GZ . @

3064998_201708

36



3064998_201708



WL LF

<{CCC

(x9) ogx

@

3064998_201708

38



3064998_201708

39



WL LF

3064998_201708

40



3064998_201708

41



WL LF

- [I{1 & Wik I
6
il AL I3 B
N s

42

3064998_201708



3064998_201708

43



dlilIllﬂlﬁlﬁlllﬁlﬁl.llﬂlﬁlﬂlﬁll
‘\‘\\\—‘\\_‘\\\
-

/ﬁ-ﬁ!—-(";};¥ 3
NEY, ) ‘\)‘\) D
2O\

44

3064998 201708



M4x10 (6x)

45

3064998_201708



WL LF

46

3064998_201708



00000000000000



48 3064998_201708



3064998_201708

49



W IF

) ”:
M4,5x35 (4x)

3064998_201708

5



WL LF

00000000000000






3064998_201708

53



54

3064998_201708



320-340
620-650

3 2

M5x60 (6x)

3064998_201708

55



\HHHHHHHH] )

M8x100 (2x)

56

3064998_201708



00000000000000



@m M8x20 (2x)

\HHHHHHHH] )

M8x100 (2x)

58 3064998_201708



WL LF




60 3064998_201708



M5x100 (2x)

3064998_201708

61







3064998_201708

63



M8x100 (2x)

64

3064998_201708



00000000000000



°

M8x20 (2x)

M8x100 (2x)

66

3064998_201708



00000000000000



68 3064998_201708



>

NG,
M5x60 (4x)

M5x100 (2x)

3064998_201708

69



70

3064998_201708



.

Aw < v/
14
‘ii? @

—

%
——

e o
(2x) 4 =2

_
§
§ ‘:‘—
/7 —
7

30
64
998 20
17

08

71



N
=

(E—

) 17

4x10 (2x)

— 3064998_201708



WL LF

3064998_201708



00000000000000



— ) =

4x10 (2x)

3064998_201708 75



WL LF

76

3064998_201708



WL LF

3064998_201708

77






Pos.

©W 00 ~N O O B WODN -

1 1
1 1
1 1
1 1
1 2 1
2 2
M 4,5x35 3 3
M 4,0x10 3 3
7 9 2
1 1 1
3 3 3
M 8x100 7 9 9
1 1
1
2
M 8x20 5 3
M 8x35 5 3
M8 5 3
M 5x60/35mm 15 19 15
M 5x100/60mm 3 4 3

-

Bit-TX20

—

Bit-TX40

-

—_

—

0

(]

(
sug
(=)

(c

(CC

(C

(
N

(

(0

(!

<

3064998_201708

79



80

3064998_201708



WL LF




WL LF

(x6) 00LX8N

0cy

..... »
AN----TTITTN
it WM\t el N
e —mTTTIITE T N
NI T
L
_————X T -7 ARY
||||||| - U AR
P Ly < Y
S vin WA St 2
PEEEEEE L
" -
\
A\ -

3064998_201708

82



3064998_201708

83



WL LF

3064998_201708

84



3 /

Ve A

3064998_201708

85



WL LF




3064998_201708

87



WL LF




M5x100 (5x

W TR

~ M5x60 (15x

I

)

3064998_201708

89



WL LF

- [I{1 & Wik I
6
il AL I3 B
N s

90

3064998_201708



- ==

00000000000000



WL LF

92

3064998_201708



3064998_201708



00000000000000



W IF

—_—\\
\\\

U

M4,5x35 (4x)

3064998 201708



--‘------=
N TR
IR
N— \\\\\=
e
e
Woe
QA
e
S
e

N

\\----a\\\\\-
\ \,\J\‘“\\“‘\\‘\‘\‘\‘\‘\‘\‘\‘\‘\‘\‘\‘\‘\‘\‘\‘\‘\\\\\‘\\\‘\,,\-—-
N \\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\-.-
g INAANANAA

MW

96
3064998 201708



3064998_201708

97



M5x60 (6x

V>
)

00000000000000



WL LF

W
N
N NG




WL LF

3064998_201708

100



3064998_201708 101



@)@m M8x20 (2x)
nmwmw PN

M8x100 (2x)

102 3064998_201708



00000000000000



104 3064998_201708



M5x100 (2x)

3064998_201708 105



WL LF

106 3064998_201708



)1 2

4x10 (2x)

3064998_201708 107



108 3064998_201708



3064998_201708 109



WOLF GMBH / POSTFACH 1380 / D-84048 MAINBURG / TEL. +49.0. 87 51 74- 0 /| FAX-+49.0.87 51 74- 16 00 / www.WOLF.eu




